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DAĞITIM YERLERİNE

   Sayın Rektörüm, 

   Mekatronik Mühendisliği Derneği (MEKMÜHDER) iş birliğiyle, İstanbul Gelişim Üniversitesi ev

sahipliğinde 25–26 Haziran 2026 tarihlerinde düzenlenecek olan MEKON 2026 – Uluslararası Katılımlı

Mekatronik Konferansı’na üniversitenizin katılımını davet etmekten memnuniyet duymaktayız.

   MEKON 2021 ve MEKON 2025 konferanslarının devamı niteliğinde gerçekleştirilecek olan MEKON

2026; başta Mekatronik sistemler olmak üzere disiplinler arası mühendislik ve teknoloji alanlarında yürütülen

akademik ve uygulamaya yönelik çalışmaların paylaşılmasını amaçlayan ulusal ve uluslararası katılımlı bilimsel bir

etkinliktir. Konferans; Mekatronik, makine, elektrik-elektronik, kontrol, bilgisayar, yazılım, yapay zekâ ve

otomasyon gibi alanlarda yürütülen çalışmalara açık olup, kapsamı genişletilerek ve uluslararası görünürlüğü

artırılarak düzenlenecektir.

   Üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek MEKON 2026’nın, üniversitelerimiz arasında bilimsel iş

birliğini güçlendireceğine ve disiplinler arası etkileşimi artıracağına inanıyoruz. Bu doğrultuda, üniversitenizin ilgili

akademik birimlerinden sağlanacak katkıların konferansın bilimsel niteliğine önemli değer katacağı

değerlendirilmektedir.

   MEKON 2026’ya ilişkin kapsam, önceki etkinliklere ait bilgiler ve güncel duyurulara

https://mekon.mekatronik.org.tr/  adresinden erişilebilmekte olup konferansa ilişkin temel bilgiler aşağıda

sunulmuştur.

   Bu kapsamda, üniversiteniz bünyesinde görev yapan akademik personelin yanı sıra lisans ve lisansüstü

öğrencilerin konferansa katılımının teşvik edilmesi; yürütülen Ar-Ge faaliyetleri ile bilimsel ve uygulamaya yönelik

çalışmaların MEKON 2026 kapsamında sunulmasının desteklenmesi hususunda gerekli duyuruların yapılmasını arz

ederim.

Tarih: 25–26 Haziran 2026
Yer: İstanbul Gelişim Üniversitesi ve çevrim içi platformlar (hibrit konferans)
Katılım Ücreti: Ücretsiz
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Prof. Dr. Bahri ŞAHİN
Rektör
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